
Ansprechpartner

Ansprechpartner Arbeitsbereich Telefon Fax E-Mail

     

Frau Anderson Rathenow (Nachnamen A - G +
J), Premnitz, Milower Land

03385
551-7115

03385
551-7158

E-Mail
schreiben

Frau Friedrich

Rathenow (Nachnamen S - Z +
O), Nennhausen, Märkisch
Luch, Kotzen, Stechow-
Ferchesar, Seeblick, Havelaue,
Kleßen-Görne, Großderschau,
Gollenberg, Rhinow

03385
551-7116

03385
551-7158

E-Mail
schreiben

Frau Enners Nauen (Nachnamen A - Z ohne
M), Dallgow, Paulinenaue

03321
403-5300

03321
403-7158

E-Mail
schreiben

Frau Jelken

Nauen (Nachnamen M),
Friesack, Pessin, Retzow,
Mühlenberge, Wiesenaue,
Rathenow (Nachnamen H - R
ohne J + O)

03321
403-5313

03321
403-7158

E-Mail
schreiben

Frau Brandhorst Falkensee (Nachnamen H - Z),
Brieselang

03321
403-6822

03321
403-7158

E-Mail
schreiben

Frau Granzer-Konopka Falkensee (Nachnamen A - G),
Wustermark, Ketzin/Havel

03321
403-6824

03321
403-7158

E-Mail
schreiben

Frau Lemke Schönwalde-Glien,
Betreuerregistrierung

03321
403-6838

03321
403-7158

E-Mail
schreiben

     

@media only screen and (max-width: 760px), (min-device-width: 768px) and (max-device-width: 1024px) {
thead tr { position: absolute; top: -9999px; left: -9999px; } } .table__header { background-color:#00639f;
}
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